

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 (10093694) <i>Цех ремонта металлургического оборудования</i> <i>Экспертиза</i> <i>Планирование производства</i>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
412	Электроварщик ручной сварки (бригадир) 6 разряд (10094968) <i>Участок сборки</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
415	Электроварщик ручной сварки (бригадир) 6 разряд (10094968) <i>Мастер (10095050)</i> <i>Спаянный участок</i>	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
416	Токарь-карусельщик 4 разряд (10076333) <i>Комплектно-монтажный цех</i>	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Менеджер по аналитике (10056508) <i>Участок по изготовлению крапов</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Бригадир на участках основного производства 5 разряд (10094971) <i>Экспертиза</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Специалист (по нормированию) 1 категории (10060076)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший менеджер (по охране труда)

УОГ, ПБ и Э Дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Н.Е.

Ф.И.О.

01.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер (по организации труда)

управления по оплате труда и организационной эффективности АО "Северсталь Менеджмент"

статья Менеджмент"

(должность)

(подпись)

Волкова О.Г.

Ф.И.О.

01.05.2019

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО «Северсталь»

(должность)

(подпись)

Шутов И.В.

Ф.И.О.

01.05.2019

(дата)

Начальник МП "ССМ-Тяжмаш"

(должность)

(подпись)

Ракчеев А.А.

Ф.И.О.

01.05.2019

(дата)

И.о. председателя профсоюзного комитета МП "ССМ-Тяжмаш"

(должность)

(подпись)

Мазурак С.С.

Ф.И.О.

01.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3152

(подпись)

Белова М.О.

Ф.И.О.

26.04.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)